平成 27年 7月吉日

《第１回 徳島肛門疾患懇話会 ご案内》

謹啓

   時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。この度 第 1回 徳島肛門疾患懇話会を開催させて頂く

こととなりました。 ご多忙中お手数とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                 謹白

＜記＞

日   時 ： 平成 27年 8月 1日（土） 16：00 ～ 18：00

      場   所 ： 徳島大学 青藍会館 １階大会議室

                             ＜プログラム＞

               代表世話人挨拶：三浦 連人 先生 （吉野川医療センター 外科・肛門科）

来賓挨拶：島田 光生 教授 （徳島大学 消化器・移植外科）

ミニレクチャー１：（16：10 ～ 16：40） 司会 東島 潤 先生 （徳島大学 消化器・移植外科）

『痔核、裂肛、痔瘻（肛門周囲膿瘍）の診断と治療』

宮本 英典 先生 （宮本病院）

ミニレクチャー2：（16：40 ～ 17：00）   司会 三浦 連人 先生 （吉野川医療センター 外科・肛門科）

『当院の肛門診療の実際』

三木 達 先生 （三木達医院）

特別講演：（17：00 ～ 18：00）  司会：中川 建夫 先生 （水の都記念病院 外科）

『肛門科医を志したきっかけ ～現在に至るまで～』

渡辺 英生 先生 （松山市 渡辺病院）

閉会の挨拶：宮本 英典 先生（宮本病院）

  会費：1,000円 （研修医、学生の方は無料） ※当日 西病棟 11階 Soraにて情報交換会を予定しております

            共催：徳島肛門疾患懇話会 天藤製薬株式会社  後援：徳島大学 消化器・移植外科

連絡先：天藤製薬株式会社 竹田  080‐1465‐1667    082‐248‐4398

懇 話 会 会 場

情報交換会 会場

西病棟 11 階

Sora

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.tokushima-u.ac.jp%2Ffacilities%2Flodging%2Fseiran.html&ei=94hiVb76F8G58gXG4YGwBA&bvm=bv.93990622,d.dGc&psig=AFQjCNFtP84wMgJ1DoQsPVZSB3G_DzntKw&ust=1432607349529826